
20 1 9- 006 16
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle ustanovení § 2079 dle zákona č. 89/2012 Sb., 
Občanský zákoník, v platném znění (dále jen „NOZ“)

1. Smluvní strany :

1.1. Kupující:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
415 50 Teplice, Přítkovská 1689
zastoupená Ing. Davidem Votavou, generálním ředitelem a členem představenstva 
IČ: 49099451
DIČ: CZ49099451
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú. 3507501/0100
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
oddíl B, vložka 465

1.2. Prodávající:

Jíša, s.r.o.
190 00 Praha 9, Kolčavka 1/68
Zastoupená jednatelem společnosti
IČ: 26724332
DIČ: CZ26724332
Bankovní spojení: CSOB a.s., č.ú. 262800665/0300
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu Praha, oddíl C, 
vložka 89713

1.3. Zodpovědní pracovníci:

Pro operativní technické řízení činnosti, potvrzování protokolů o předání a převzetí 
díla budou smluvní strany zastupovat tito pracovníci: 
• ZMJrodávaiícího:

jednatel společnosti - ve věcech smluvních
obchodní ředitel - pro operativní technické řízení 

činnosti, potvrzování protokolů o předání a převzetí díla

• a.s.), provozní ředitel - ve věcech smluvních

cinnosn,
(SčS a.s.), ředitel ZÚD - pro operativní technické řízení 

otvrzování protokolů o předání a převzetí díla
(SčS a.s.), manažer dopravy - pro operativní technické řízení 

činnosti, potvrzování protokolů o předání a převzetí díla

Toto zmocnění trvá až do písemného odvolání.

strana 1/5



2. Název předmětu kupní smlouvy

Nákup 1 ks vozidla VW Transportér 4x4
(středisko Turnov)

3. Podklady pro uzavření smlouvy:

Nabídka prodávajícího ze dne 13.5. 2019, rámcová smlouva a rozhodnutí komise 
271-S/2019.

4. Předmět plnění:

Tovární značka: Volkswagen

Model: T6 skříň 2,0 TDI 4MOT KR EU6 SGA1F500

Objem motoru: 1968 ccm Barva vozu: Bílá Candy

Výkon kW/k: 110/150 Barva potahů: Titánově černá

Převodovka: 6-stupňová převodovka Kód barvy: B4B4/JG
Číslo karoserie: Číslo komise:

Kombinovaná spotřeba Diesel: 6,6 l/100km
Spotřeba ve městě Diesel: 8 l/100km 
Spotřeba mimo město Diesel: 5,8 l/100km
Kombinované emise CO2 Diesel: 173 g/km

Poznámky:

Cena vozidla ze sériové produkce výroby v CZK bez 21% DPH:

Základní cena vozidla

Barva vozidla / obj. kód: Bílá Candy / B4B4

Zvláštní výbava / obj. kód:
12 V elektrická zásuvka vpředu / ELI1

- v otevřené odkládací přihrádce v přístrojové desce
2 funkční klíče / 8QJ
Dvojlavice spolujezdce se stolkem: / 3SS

- vyklápěcí stolek
- dva integrované držáky nápojů
- prolis na tužku

LED osvětlení v nákladovém prostoru / 9CB
Lišty pro uchycení střešního nosiče / 3S4
Mechanická uzávěrka diferenciálu / 1Y4
Offroad asistent pro sjezd z kopce / UG5
Ovládání osvětlení palubních přístrojů /7V0
Paket "Světla a výhled": / P4A

- automatický spínač světlometů s funkci "Coming home/Leaving home"
- vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou
- dešťový senzor pro stěrače předního skla

Parkpilot vzadu / 7X1
Potahy sedadel "Austin" látkové / $1L

Rádio "Composition Audio” / ZI2
- monochromatický displej
- 2 reproduktory vpředu
- slot na SD kartu
- Aux-in vstup
- USB vstup
- FM-příjem
- nelze v kombinaci se zpětnou kamerou
- není v českém jazyce
- nefunguje ovládání přes multifunkčni volant

strana 2/5



Telefonní rozhraní Bluetooth / 9ZX
Vůz není určen k podstatné úpravě: / $BP

- dle sdělení kupujícího není prodávaný vůz určen k další úpravě. 
Vyhřívané čelní sklo: / 4GR

- vrstvené sklo s vyhříváním
Vyhřívání sedadla pro řidiče: / 4A1

- nastavitelné
Výšk.nast.sedadlo řidiče s bederní / 3L1 7P5

opěrkou
Zadní křídlové dveře prosklené: / ZH1

- vyhřívané
- vnitřní zpětné zrcátko

Zvýšená kapacita baterie / NY2

Klimatizace "Climatic" - akční nabídka: / $01
- poloautomatická regulace v kabině řidiče

Prodloužená záruka 2+3 - akční nabídka: / $Z4
-2 + 3 roky / 200 000 km
- platí co nastane dříve
- prodloužení sériové záruky o jeden rok, limit km zůstává beze změny
- záruka se vztahuje na vozidlo ve stavu, ve kterém opouští výrobní závod
- nevztahuje se na součásti vozu, které byly na vozidlo namontovány nebo umístěny dodatečné (úpravy, 
příslušenství)
- v prvních 2 letech platí záruka bez omezení počtu km, ve 3.-5. roce s omezením max. 200 OOOkrn, podle 
toho, co nastane dříve

Cena vozidla a výbavy bez 21% DPH:

Speciální podmínky:

Konečná cena vozidla bez DPH:
21% DPH:
Konečná cena vozidla včetně 21% DPH:

gumové koberce
tažné zařízení
12V zásuvka v nákladovém prostoru

Cena vozu a výbavy s DPH
Sleva
Doplňky

Cena celkem s DPH / 1ks
Cena celkem bez DPH / 1ks

Ostatní:

□ základní výbava pro provoz dle platných předpisů
□ vozidlo i nástavba bude plně v souladu s platnými předpisy
□ předložení schválení vozidla i nástavby pro provoz na komunikacích ČR.

které bude nedílnou součástí dokumentace vozidla i nástavby
□ veškerá dokumentace vozidla i nástavby v českém jazyce

5. Čas plnění:

5.1. Místo plnění dodávky dle technické specifikace uvedené v odst. 4 je sídlo 
kupujícího, kde bude provedena technická i fyzická přejímka

5.2. Vozidlo včetně nástavby bude připraveno dle technické specifikace nejpozději

do 27.9.2019

strana 3/5



6. Smluvní cena za předmět kupní smlouvy:

6.1. Smluvní cena za předmět plnění včetně příslušenství dle odst. 4 je sjednána 
takto:

typ cena za 1 ks
VW Transporter 4x4 (Turnov) 1ks Kč bez DPH/ks

Uvedené ceny jsou bez DPH. DPH bude účtováno dle platných právních předpisů.

7. Platební podmínky:

7.1. Plněním - dodávkou se rozumí protokolární předání vozidla kupujícímu včetně 
technického průkazu. Po předání tohoto technického průkazu a uhrazení dohodnuté 
ceny se stává kupující jeho majitelem. Fakturu - daňový doklad je prodávající 
oprávněn vystavit po předání vozidla. Splatnost faktury je do 21 dnů od jejího 
doručení.

7.2. V případě prodlení s kompletní dodávkou je prodávající povinen zaplatit smluvní
úrok ve výši 0,5 % z celkové ceny za každý započatý týden prodlení. V případě, že 
kupujícímu z důvodu prodlení dodávky vzniknou další škody, bude kupující tyto 
škody vymáhat samostatně. k,

7.3. V případě prodlení s provedením platby je kupující povinen zaplatit smluvní úrok 
z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

8. Záruka

8.1. Záruka na jakost činí 24 měsíců od potvrzení zápisu o předání a převzetí díla 
kupujícím. Prodloužená nadstandardní záruka na 5 let/200 OOOkrn.

8.2. Záruční opravy podvozků budou prováděny v prostorách sítě záručních opraven 
Volkwagen.

9. Doložka

Prodávající prohlašuje, že se nepodílí a nebude se při plnění této smlouvy podílet na 
páchání trestné činnosti ve smyslu zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim, v platném znění (dále jen „zákon č. 418/2011 
Sb.“). Prodávající dále prohlašuje, že zavedl náležitá kontrolní a preventivní opatření 
nad činností svých zaměstnanců nebo jiných osob, kteří jednají jménem 
prodávajícího a jejichž trestný čin by mohl být přičten prodávajícímu a učinil veškerá 
nezbytná opatření k zamezení nebo odvrácení případných následků spáchaného 
trestného činu. Prodávající se zavazuje bezodkladně informovat kupujícího o 
jakémkoliv důvodném podezření na spáchání či páchání trestného činu, který by 
prodávajícímu mohl být přičten podle zákona č. 418/2011 Sb., jakož i o zahájení 
trestního stíhání proti prodávajícímu podle zákona č. 418/2011 Sb. Prodávající bere 
na vědomí a souhlasí výslovně s tím, že jakékoli porušení tohoto závazku bude 
považováno za podstatné porušení povinností ze smlouvy, opravňující kupujícího 

strana 4/5



ukončit smlouvu s prodávajícím, a to buď formou písemné výpovědi v jednoměsíční 
výpovědní lhůtě, nebo odstoupením. Prodávající výslovně souhlasí, že v takovém 
případě nemá nárok na jakoukoliv náhradu škody, ušlého zisku nebo jiné újmy 
vzniklé v důsledku ukončení takové smlouvy. Tímto není dotčeno právo kupujícího 
na náhradu škody.

10. Závěrečná ustanovení a další ujednání

10.1. Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o obsahu všech odstavců této 
smlouvy.
10.2. Případné změny a doplňky této smlouvy budou sjednány formou písemného 
dodatku.
10.3. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních splatností originálu. Každá 
strana obdrží jedno vyhotovení.

29. 05. 2019

V Teplicích dne:............. ..............

strana 5/5


